
頁

執行日 令和 6年12月12日

¥10,926,000

******

令和 6年12月12日

最低制限価格

予定価格 （税抜）

¥1,089,000（税込）

東京センチュリー（株）

執行結果

住所

¥11,979,000

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24006128

業者名 １回目 備考

1 ¥10,890,000

２回目 その他

1000516901　東京センチュリー（株）
落札

東京都千代田区神田練塀町３番地

うち消費税相当額

2

落札

3

4

5

土木部総務交通室

件名

契約締結日

期間

場所

土木工事積算システムPC賃貸借契約

令和 7年 1月 1日　から　令和11年12月31日　まで

吹田市佐竹台１丁目６番３号

令和 7年 1月 1日


